

## P03.2 Godkend serviceaftaler fra Netcompany vedr. SAPA

<b>Fase</b>	Planlægning
<b>Tema</b>	Projektstyring
<b>Prioritet</b>	Obligatorisk
<b>Slutdato</b>	1 måned før kommunens idriftsættelsesdato
<b>Mål</b>	Målet med opgaven er at godkende de serviceaftaleanmodninger som Netcompany fremsender vedr. SAPA. Dermed kan SAPA tilgå den fælleskommunale infrastruktur, og kommunen kan tage SAPA i brug.
<b>Beskrivelse</b>	<p>Som forberedelse til idriftsættelse af SAPA i kommunen, skal SAPA have adgang til den fælleskommunale infrastruktur, og dermed adgang til at læse de data som kommunens andre leverandører lægger i fx indekserne.</p> <p>Det er fx i indekserne at KMD Sag har indekseret alle kommunens eksisterende sager fra KMDs løsninger.</p> <p>Netcompany fremsender serviceaftaleanmodningerne i umiddelbar forlængelse af publicering af nærværende KLIK-opgave, til umiddelbar godkendelse i kommunen.</p> <p>Der vil være tale om fire serviceaftalepakker, hvor hver serviceaftalepakke omfatter adgang til en række konkrete snitflader. De konkrete snitflader er nævnt i beskrivelsen af serviceaftaleanmodningen.</p> <p>Alle serviceaftaleranmodningerne fra Netcompany skal godkendes for at SAPA kan idriftsættes.</p> <p>Serviceaftalepakkerne vil være navngivet som følger:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• SAPA Overblik serviceaftalepakke - R. X.Y</li> <li>• SAPA Overblik serviceaftalepakke med videregivelse af data - R. X.Y</li> <li>• SAPA Advis serviceaftalepakke - R. X.Y</li> <li>• SAPA Advis serviceaftalepakke med videregivelse af data - R. X.Y</li> </ul> <p>Hvor X.Y vil angive den konkrete version af SAPA, fx "R. 2.1" – når der løbende kommer nye versioner af snitfladerne, vil serviceaftalepakkerne genudsendes, med henvisning til den aktuelle version af SAPA på det pågældende tidspunkt.</p> <p>For aftalerne med "videregivelse af data", skal der ske godkendelse fra både KOMBIT og kommunen, og afhængig af hvem der godkender først, vil status for disse enten stå som "afventer", eller som "delvist godkendt".</p>
<b>Metode og fremgangsmåde</b>	<p>Serviceaftaleanmodninger godkendes via STS Administration på <a href="http://www.serviceplatformen.dk">www.serviceplatformen.dk</a> og kræver en medarbejder i kommunen med rettigheder til dette (medarbejderen har rollen aftaleadministrator).</p> <p>Fremgangsmåden er som følger:</p>

	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Netcompany fremsender serviceaftaleanmodningerne til kommunen <ol style="list-style-type: none"> <li>a. Dette resulterer i en notifikation til aftaleadministrator i kommunen (afhængig af kommunens opsætning)</li> </ol> </li> <li>2. Kommunens aftaleadministrator logger på STS Administration på <a href="http://www.serviceplatformen.dk">www.serviceplatformen.dk</a> og godkender serviceaftalerne <ol style="list-style-type: none"> <li>a. Vejledning til STS Administration for myndigheder findes her: <a href="#">link</a></li> </ol> </li> <li>3. Netcompany gennemfører herefter initialkonfiguration af SAPA – og SAPA vil derefter være klar til kommunens idriftsættelse jf. udrulningsplanen.</li> </ol>
<b>Resultat</b>	Opgaven kan markeres som fuldført, når kommunen har godkendt serviceaftaleanmodningerne fra Netcompany.
<b>Anbefalet udfører</b>	Aftaleadministrator
<b>Kvalitetskriterier</b>	
<b>Involverede parter</b>	It-/Digitaliseringschef, SAPA-projektleder, KOMBIT-programleder